
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.02.2022 № B-2674

О результатах Международного краеведческого конкурса для педагогов «Люблю тебя, мой край родной»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
краеведческого конкурса для педагогов «Люблю тебя, мой край родной»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Елена Николаевна Гришина

История, архитектура и культура 
храма Святой Троицы в городе 
Ельце в архивных и литературных 
источниках XVII-XX вв.

1 место ДП-2674-
163571

2 Бурмистрова Юлия 
Николаевна "Лодочная станция" 1 место ДП-2674-

163874

3 Нагорнова Ольга 
Михайловна

Позновательное занятие 
подготовительная группа «Моя 
малая Родина - Иркутск!»

1 место ДП-2674-
163888

4 Овсюк Александра 
Владимировна проект "Мой город - Владивосток" 2 место ДП-2674-

164676

5 Голубева Светлана 
Анатольевна

Пластилинография_"Милый сердцу 
уголок"- Ясноволянский дом музей 
Л.Н.Толстого

2 место ДП-2674-
164840

6 Тукумбетова Альбина 
Явдатовна Пусть всегда будет Кужанак 2 место ДП-2674-

166250

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


